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Tipo LOCALIZAÇÃO
Distância

Ligação/PEC

Média

Km/h
1ºCarro

CHp PARTIDA 1ª Secçãov- C.Negócios 19:05

CHc Assistência A  "Parque da Feira"  ENTRADA                                             0,16 1,80 19:06

CHp Assistência A  "Parque da Feira"  SAÍDA                           19:21

CHc Rua de Ourém                                          1,48 11,10 19:29

P P.E.C. - CASTELO 1A                      3,85 19:32

CHc Reagrupamento - ENTRADA - Final da 1ª Secção - Rua da Saúdade          0,33 31,35 19:40

Distância Total 1ª Secção 5,82

Tipo LOCALIZAÇÃO
Distância

Ligação/PEC

Média

Km/h
1ºCarro

CHp Reagrupamento - SAÍDA / PARTIDA 2ª Secção - Rua da Saúdade  21:00

CHc Rua de Ourém                                          2,10 10,50 21:12

P P.E.C. - CASTELO 1B                      3,85 21:15

CHc Assistência B  "Parque da Feira"  ENTRADA                                             3,94 23,37 21:35

CHp Assistência B  "Parque da Feira"  SAÍDA                           22:05

CHc Parque Fechado ENTRADA - Final da 2ª Secção - C.Negácios           0,24 1,44 22:15

Distância Total 2ª Secção 10,13

Tipo LOCALIZAÇÃO
Distância

Ligação/PEC

Média

Km/h
1ºCarro

CHp PARTIDA 3ª Secção (Saída Parque Fechado) - C.Negócios 9:30

CHc Assistência C  "Parque da Feira"  ENTRADA                          0,16 9,60 9:31

CHp Assistência C  "Parque da Feira"  SAÍDA                        9:46

CHc Rua de Santo Amaro 4,29 23,40 9:57

P 2ª P.E.C. - PEGADAS 1                                                              15,92 10:00

CHc Estrada M324                                                                     20,89 42,47 10:52

P 3ª P.E.C. - AGROAL 1                                                                          15,74 10:55

CHc Reagrupamento - ENTRADA / Final 3ª Secção - C.Negócios             12,90 42,96 11:35

Distância Total 3ª Secção 69,90

Tipo LOCALIZAÇÃO
Distância

Ligação/PEC

Média

Km/h
1ºCarro

CHp Reagrupamento - SAÍDA / PARTIDA 4ª Secção - C.Negócios 12:20

CHc Assistência D  "Parque da Feira"  ENTRADA                            0,16 9,60 12:21

CHp Assistência D  "Parque da Feira"  SAÍDA                            12:51

CHc Rua de Santo Amaro 4,29 23,40 13:02

P 4ª P.E.C. - PEGADAS 2                                                             15,92 13:05

CHc Estrada M324                                                                     20,89 42,47 13:57

P 5ª P.E.C. - AGROAL 2                                                                          15,74 14:00

CHc Reagrupamento - ENTRADA / Final 4ª Secção - Urabanização Jardins de S. Miguel                         10,04 42,97 14:36

Distância Total 4ª Secção 67,04

Tipo LOCALIZAÇÃO
Distância

Ligação/PEC

Média

Km/h
1ºCarro

CHp Reagrupamento - SAÍDA / PARTIDA 5ª Secção - Urabanização Jardins de S. Miguel                        14:51

CHc Estrada do Carregal                                               2,88 28,80 14:57

P 6ª P.E.C. - SUPER ESPECIAL "MUNICÍPIO DE OURÉM"                    1,88 15:00

CHc Assistência E  "Parque da Feira"  ENTRADA                                             0,48 14,16 15:10

CHp Assistência E  "Parque da Feira"  SAÍDA                           15:20

CHc Podium 0,10 1,20 15:25

Distância Total 5ª Secção 5,34

DISTÂNCIA TOTAL DO RALLY VILA MEDIEVAL DE OURÉM 158,23 Km's

Km PEC Dist. Total

1ª Etapa 1ªSecção 3,85 5,82

1ª Etapa 2ªSecção 3,85 10,13

2ª Etapa 3ªSecção 31,66 69,90

2ª Etapa 4ªSecção 31,66 67,04

2ª Etapa 5ªSecção 1,88 5,34

Total Absoluto 72,90 158,23

1C 00:15

ZR-1

Anexo I

Tempo

2A

2B 00:12

5C

5D

2ª ETAPA - 5ª SECÇÃO                  Domingo, 25 de Março 2018

5A

5B

Reabastecimento (Facultativo) - Próximo Reabastecimento             69,90

Reabastecimento (Facultativo) - Próximo Reabastecimento             72,22

Nº Tempo

1ªETAPA - 1ª SECÇÃO                  Sábado, 24 de Março 2018

Nº Tempo

1A

1D

1E

1B 00:01

4B 00:01

Nº Tempo

3G 00:03

3H 00:40

Reabastecimento (Facultativo) - Próximo Reabastecimento             15,73

3E 00:03

3F 00:52

Nº Tempo

ZR-3

3D 00:11

3B 00:01

3C 00:15

1ª ETAPA - 2ª SECÇÃO                  Sábado, 24 de Março 2018

Nº

00:06

00:03

00:10

00:10

00:05

00:52

4G 00:03

4C 00:30

ZR-4

5F

00:15

4H 00:36

4E 00:03

4F

5E

00:08

00:03

00:08

2ª ETAPA - 3ª SECÇÃO                  Domingo, 25 de Março 2018

3A

1F

4D 00:11

2ª ETAPA - 4ª SECÇÃO                  Domingo, 25 de Maço 2017

4A

2E

ZR-2 Reabastecimento (Facultativo) - Próximo Reabastecimento             0,40

2F

01:20

00:30

00:10

2C 00:03

00:202D

00:45

35,38

3,46

85,33

Dist. Ligaç.

1,97

6,28

38,24


